

Pytania i odpowiedzi nr 7

Witam. Proszę o udzielenie odpowiedzi.

1. W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania nie wszystkie są wyczerpujące. Proszę o potwierdzenie wysokości lamperii w korytarzach 120cm?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza ww. wysokość.

2. Opis parametrów stolarki zamieszczony w opisie jest niewystarczający. Proszę o podanie rodzaju wypełnienia, szklenia stolarki (P4, bezpieczne), samozamykaczy, klasy odporności na włamanie itp.

Odpowiedź

Projekt nie zakładał samozamykaczy w drzwiach, które utrudniają dostęp do pomieszczeń szczególnie osobą poruszającym się na wózku inwalidzkim. Jeśli chodzi o szklenie, to oczywiście musi być to szkło bezpieczne, ale innego chyba już producenci stolarki nie stosują. W zakresie odporności na włamanie to uważam, że można założyć stolarkę o najwyższej klasie RC6 ze szkleniem P8B.

3. Czy wyposażenie widowni oraz sceny w zakresie przetargu będzie obejmowało tylko fotele?

Odpowiedź

Zgodnie z ustaleniami na etapie projektu w kosztorysie ujęto z wyposażenia jedynie fotele + system podniesionej podłogi, z jakiego będzie wykonana widownia i scena + systemy akustyczne na ścianach i suficie.